附件1：

汽车补贴申请书

                 ：

根据《推动全市批发、零售、住宿、餐饮业纾困解难恢复发展若干措施》，本人于2022年   月   日在黄冈市购买一辆新车，并在黄冈市上牌（车牌号：            ），车辆价格（机动车销售统一发票价格）         元，现申请补贴资金          元。

本人郑重承诺，提供的申报资料真实有效，如有弄虚作假、虚报冒领等行为，本人愿意承担相应的法律责任。

特此申请。

申 请 人：

身份证号码：

联系电话：

银行卡号：

                                   年     月     日